
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Четвертої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від 3 березня  2017  року                                                                     № 68 

 
 

Про затвердження угоди  

про соціально-економічне партнерство 
 

З метою досягнення стабільного соціального і економічного розвитку 

Музиківської об’єднаної територіальної громади, створення сприятливих умов 

діяльності місцевого самоврядування та суб’єкта господарювання, розбудови та 
зміцнення основ соціального партнерства, згідно ст.26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", враховуючи пропозиції постійних 

депутатських комісій та спеціалістів апарату Музиківської сільської ради, сесія 
сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити типову форму угоди про соціально-економічне партнерство. 

2. Доручити голові Музиківської сільської ради Лейбзону С.Н.  підписувати від 

імені Музиківської сільської ради угоду про соціально-економічне партнерство 

з суб’єктами господарювання з подальшим затвердженням сесією. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною 

власністю (голова Шнирук І.В.). 
 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 
 


